UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

ERRATA AO EDITAL Nº 52/2017

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MBA EXECUTIVO EM ADMINISTRAÇÃO: COM
ÊNFASE EM GESTÃO ESTRATÉGICA DE SAÚDE PÚBLICA E SERVIÇOS DE SAÚDE PARA O ANO

ACADÊMICO DE 2017/18, PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL-UEPA
045/2017.

O Reitor da Universidade do Estado do Pará – UEPA no uso de suas atribuições torna público a
alteração no Cronograma, do ANEXO I, do Processo de Seleção do Programa de Pós-Graduação MBA
Executivo em Administração: com Ênfase em Gestão Estratégica de Saúde Pública e Serviços de Saúde,
conforme abaixo.

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ONDE SE LÊ:

Período de Inscrições  09 e 10/05/2017

Divulgação das inscrições Homologadas  12/05/2017

Recurso à homologação das inscrições  15/05/2017

Resultado dos recursos e Convocação para a entrevista, com data, local e horário 16/05/2017

Realização das Entrevistas  17 e 18/05/2017

Resultado Provisório das Entrevistas  19/05/2017

Prazo de recursos ao resultado da Entrevista  22/05/2017

Resultado dos recursos e do Processo Seletivo  23/05/2017

Entrega da documentação de matrícula  24/05/2017

Aula Inaugural  26/05/2017

LEIA-SE:

Período de Inscrições  09 e 10/05/2017

Divulgação das inscrições Homologadas  15/05/2017

Recurso à homologação das inscrições  16/05/2017

Resultado dos recursos e Convocação para a entrevista, com data, local e
horário

17/05/2017

Realização das Entrevistas  18 e 19/05/2017

Resultado Provisório das Entrevistas  22/05/2017

Prazo de recursos ao resultado da Entrevista  23/05/2017

Resultado dos recursos e do Processo Seletivo  23/05/2017

Entrega da documentação de matrícula  24/05/2017

Aula Inaugural  26/05/2017

Belém, 16 de maio de 2017.

Juarez Antônio Simões Quaresma
Reitor da Universidade do Estado do Pará